ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

/5 аг/?//№’#  ££J?£\
/

г.Тюмень

Об итогах регионального этапа Всероссийских спортивных игр
школьных спортивных клубов

ржения о проведении регионального этапа Всероссийских
и с

ийских спортивных играх школьных спортивных клубов,

На основании Пол
спортивных игр школьных спортивных клубов, проводимого в соответстви
Положением о Всеросс
2021-2022 учебного года
Д.Е. Грибовым и заместС
п р и к а з ы в а ю :

кл
ДЛ

1. Утвердить
Всероссийских спортивн

2. Наградить
области и медалями кол/

- за 1 место -  MAC'
- за 2 место -  MAC'
- за 3 место -  MAC'
3. Рекомендовр

школьных спортивных
5. Наградить

области за участие:
- МАОУ СОШ с.
- Буньковскую СОШ
- МАОУ Сорокинск
- МАОУ Новозаимс
- МАОУ Южно-Дуб
- МАОУ Аромашевс
- МАОУ СОШ №18
- МАОУ Ивановская
6. Контроль

И.П. Конончук, заместит

Бер,

№ / / / / /

утвержденным заместителем Министра просвещения
телем Министра спорта РФ О.Х. Байсултановым,

:КОИ

итоговую сводную таблицу регионального этапа
ых игр школьных спортивных клубов (приложение),
пломами Департамента образования и науки Тюмени

анды школьных спортивных клубов:
У СОШ №70 г.Тюмени;
У СОШ им. Декабристов г. Ялуторовска;
У Новоатьяловская СОШ Ялуторовского района,
ть для участия во Всероссийских спортивных
убов команду МАОУ СОШ №70 г.Тюмени.
пломами Департамента образования и науки Тюменс

И1
дюжье Бердюжского района
Упоровского района;

ая СОШ №1 Сорокинского района
кая СОШ Заводоуковского городского округа;
ровинская СОШ Армизонского района;
кая СОШ Аромашевского района;
г. Тобольска;

СОШ Уватского района.
а исполнением настоящего
еля директора департамента.

приказа возложить

Заместитель Губернатора Тюменской области,
директор департамента А.В. Райдер

РФ

рах

кой

на

Итоговая сводная таблица регионального этапа

школьных спортивных клубов 2021/2022 учебный год

№
 п

/п

Команда

Э
ст

аф
ет

а
8

х
10

0м
.

Ф
ут

бо
л

П
ла

ва
ни

е

Б
ас

ке
тб

ол
3

x
3

Н
ас

то
ль

ны
й

те
нн

ис

Б
ад

м
ин

то
н

Ф
от

о-

К
он

ку
рс

«И

ст
ор

ия

на
ш

их
 и

гр
»

Д
ом

аш
не

е
за

да
ни

е
«С

ти
ль

 Ш
С

К
»

С
ум

м
а

м
ес

т

И
то

го
во

е
м

ес
то

1 МАОУ «Новоатьяловская СОШ» Д - 3 3 3

Ялуторовский район Ю 3

2,15.97

2 2

5.16.
03

2 3 3 3 24 3

2 МАОУ СОШ № 70

г. Тюмень

Д 2

2.07.74

3 1

3.30.
98

1 1 1

1 2 12 1
ю 1

2.10.

3 1 2

—89

3 СОШ № 2 им. Декабристов

г. Ялуторовск

Д 1

2.03.64 1

- 2 2 2
2 1 13 2

ю - 1 2 1

4 МАОУ СОШ "с. Бердюжье"

/ #

Не явка

Главный судья: Митрофанов А. А. Главный секретарь: Ивановен; Н.В._ А/

11роректор 101 ИНГУ: Милованова Н.1 . У Ц л